
 

  
  

 1/2 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PER ESAMI FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI 

N. 1 DIPENDENTE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PROFILO PROFESSIONALE 

“AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” - CAT. C1 CCNL ANPAS 

 

 

AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI  

ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
  

 Visto l’avviso del 16.01.2021 con cui viene indetta una “selezione pubblica, per titoli 

e per esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione di n. 1 

Dipendente, profilo professionale “Autista-Soccorritore/Necroforo”, inquadramento 

giuridico cat. C, posizione economica C1, del CCNL A.N.P.AS., con impiego a tempo pieno e 

indeterminato”;  
  

 Visto il provvedimento di nomina della Commissione Esaminatrice del 

25.02.2021, in esecuzione della deliberazione del Consiglio Direttivo adottata 

nell’adunanza del 24.02.2021; 

 

 Visto il verbale n. 1 del 01.03.2021 della Commissione Esaminatrice con cui sono 

stati esaminate le domande di ammissione alla selezione pervenute attraverso 

l’apposita procedura on-line e verificato il possesso dei requisiti di partecipazione 

previsti dall’avviso di selezione; 

  

D E T E R M I N A  

 

1. Di ammettere alla selezione nr. 11 candidati, di cui per garanzia della riservatezza 

viene omessa la pubblicazione dei nominativi, che hanno presentato la domanda nei 

termini ed hanno correttamente dichiarato di essere in possesso dei requisiti 

previsti dall’avviso di selezione. A tali candidati sarà inviato a mezzo posta 

elettronica, sull’indirizzo indicato in fase di presentazione della domanda, apposito 

avviso di conferma di ammissione alla procedura selettiva. 

 

2. Di ammettere con riserva nr. 11 candidati che hanno presentato la domanda 

incompleta di cui per garanzia della riservatezza viene omessa la pubblicazione dei 



 

  
  

 2/2 

nominativi. Detti candidati vengono invitati all’integrazione della domanda di 

ammissione entro e non oltre le ore 23.59 del 23.03.2021, trasmettendo quanto 

indicato via e-mail/PEC. In caso di mancata trasmissione nei termini indicati i 

candidati sono automaticamente esclusi. A tali candidati sarà inviato a mezzo posta 

elettronica, sull’indirizzo indicato in fase di presentazione della domanda, apposito 

avviso in cui sarà indicato il motivo della riserva e sarà richiesta l’integrazione 

documentale per sanare l’irregolarità parziale riscontrata.  

 

3. Di escludere dalla procedura selettiva nr. 4 candidati privi dei requisiti previsti 

dall’avviso pubblico che indice la selezione, di cui per garanzia della riservatezza 

viene omessa la pubblicazione dei nominativi. A tali candidati sarà inviato a mezzo 

posta elettronica, sull’indirizzo indicato in fase di presentazione della domanda, 

apposito avviso in cui sarà indicato il motivo dell’esclusione e con l’indicazione che 

possono presentare motivata richiesta di riesame dell’esclusione alla Commissione 

Esaminatrice via e-mail/PEC entro e non oltre le ore 23.59 del 10.03.2021. 

 

===== 

 

 Si precisa che i nominativi dei candidati di cui sopra sono riportati negli atti della 

Commissione Esaminatrice e sono omessi nel presente provvedimento al fine della 

tutela della riservatezza dei dati personali (principio di non eccedenza) ai sensi del D.Lgs. 

196/2003 e del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) n. (UE)2016/679.  

  

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la 

pubblicazione all’Albo Associativo ai sensi dell’art. 9 dello Statuto e dell’art. 22 del 

Regolamento Generale.  

  
    

Signa, 02.03.2021   IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

            Dr. Matteo Carrai  
          (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

 


		2021-03-02T19:08:36+0100
	Carrai Matteo




